

Årsredovisning

för

Softema AB

556751-0069

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Piirimets, Styrelseledamot

2026-01-06

Styrelsen och verkställande direktören för Softema AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utbildningar, föreläsningar och författarverksamhet inom områdena stress och hälsa, samt konsultverksamhet inom IT.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	959	1 587	2 017	1 818
Resultat efter finansiella poster	-236	2	7	-42
Soliditet (%)	14,12	36,31	40,90	32,12

Omsättningen har minskat pga.lågkonjunktur som orsakar minskad efterfrågan på varor och tjänster, vilket gör att företag inte når sina försäljningsmål och tvingas dra ner på verksamheten. Enligt Konjunkturinstitutet försetter den under 2025 och de två nästkommande åren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	187 496	2 434	289 930
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 434	-2 434	0
Erhållna aktieägartillskott		60 000		60 000
Årets resultat			-235 650	-235 650
Belopp vid årets utgång	100 000	249 930	-235 650	114 280

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 450 000 kr (390 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	249 930
årets förlust	-235 650
	14 280
disponeras så att i ny räkning överföres	14 280
	14 280

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		959 364	1 586 790
Övriga rörelseintäkter		7	9
Summa rörelseintäkter		959 371	1 586 799
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-37 789	0
Övriga externa kostnader		-588 527	-1 029 803
Personalkostnader	2	-548 887	-555 439
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 426	0
Summa rörelsekostnader		-1 190 629	-1 585 242
Rörelseresultat		-231 258	1 557
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		531	905
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-363	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 561	-28
Summa finansiella poster		-4 393	877
Resultat efter finansiella poster		-235 650	2 434
Resultat före skatt		-235 650	2 434
Årets resultat		-235 650	2 434

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	119 324	0
Summa materiella anläggningstillgångar		119 324	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	14 637	0
Andra långfristiga fordringar	5, 6	410 000	355 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		424 637	355 000
Summa anläggningstillgångar		543 961	355 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		71 292	111 275
Övriga fordringar		42 534	42 922
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 525	9 783
Summa kortfristiga fordringar		120 351	163 980
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		144 873	279 420
Summa kassa och bank		144 873	279 420
Summa omsättningstillgångar		265 224	443 400
SUMMA TILLGÅNGAR		809 185	798 400

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		249 930	187 495
Årets resultat		-235 650	2 434
Summa fritt eget kapital		14 280	189 929
Summa eget kapital		114 280	289 929
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande		410 000	355 000
Summa avsättningar		410 000	355 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	52 830	0
Summa långfristiga skulder		52 830	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	35 933	0
Leverantörsskulder		42 576	64 648
Övriga skulder		138 566	73 823
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		232 075	153 471
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		809 185	798 400

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år:

Inventarier, verktyg och installationer

5

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	35 058	35 058
Inköp	134 750	0
Utrangeringar	-35 058	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	134 750	35 058
Ingående avskrivningar	-35 058	-35 058
Utrangeringar	35 058	0
Årets avskrivningar	-15 426	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 426	-35 058
Utgående redovisat värde	119 324	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden (Avanza)	14 637	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 637	0
Utgående redovisat värde	14 637	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden (Futur)	355 000	295 000
Årets ökning	55 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	410 000	355 000
Utgående redovisat värde	410 000	355 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Kapitalförsäkring Futur	410 000	355 000
	410 000	355 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Billån kort. del	-35 933	0
Billån lång. del	-52 830	0
	-88 763	0

Årsredovisningen beslutades 2026-01-02

Huddinge

Andreas Piirimets
Andreas Piirimets
Verkställande direktör
2026-01-02

Ilmari Peeter Piirimets
Ilmari Peeter Piirimets
2026-01-02